[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015 и 209/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/21 и 173/22), Советот на Општина  Пробиштип на  31 седница, одржана на 30.10.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за ВТОР РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ  на ОПШТИНА  ПРОБИШТИП за 2023 година

I.ОПШТ ДЕЛ
Член 1

	ОПИС       
	ПРВ РЕБАЛАНС
	ВТОР РЕБАЛАНС


           		 
	I.Вкупни приходи               
	374.003.198
	383.722.478

	Даночни приходи
	61.148.000
	64.958.000

	-Неданочни приходи  
	18.250.000
	18.250.000

	Капитални приходи  
	47.087.555
	43.277.555

	Приходи од дотации
	189.461.000
	199.158.167

	Трансфери
	45.378.445
	43.375.719

	 Приходи од донации
	12.678.198
	14.703.037



	II. Вкупни расходи                                                                
	428.442.337
	438.161.617

	Утврдени намени
	428.342.337
	438.061.617

	Резерви
	100.000
	100.000



	III. Дефицит                                                                           
	-54.439.139
	-54.439.139



	 IV. Финансирање
	-54.439.139
	-54.439.139

	Прилив
	57.262.539
	57.262.539

	Домашно задолжување    
	20.883.466
	20.883.466

	Депозит
	36.379.073
	36.379.073

	Одлив
	2.823.400
	2.823.400

	Отплата на главница
	2.823.400
	2.823.400





Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 

Член  3
 Буџетот на Општина Пробиштип  за 2023 година влегува во сила со денот на објавување во Службен  гласник на Општина Пробиштип.


Број  26-557/					        Совет на Општина Пробиштип
30.10.2023 год.                                                                              Претседавач на совет
                                 	___________________		
Пробиштип                                        	Борче Миланов
